

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 65499624

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.695,51 RON - 3.695,51 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 2285POL Saci menajeri 120litri Rapido, albastri, 25buc/rola, Hdpe BUC 8.01 60 480.60 E-2345580 Skinman soft protect FF 20L-dezinfectant pentru igiena mainilor BUC 950.00 1 950.00 JD101100191 Cif spray mobila 400ml BUC 16.66 5 83.30 I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 3.20 200 640.00 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 3.00 200 600.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 2.26 5 11.30 0328 Lavete umede, 3 buc/set SET 3.70 5 18.50 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 750ml BUC 4.30 10 43.00 SPP Sita plastic cu pastila pisoar BUC 5.72 10 57.20 LB2929 RAPIDO super floor shine, 5L BUC 38.55 5 192.75 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 30.50 5 152.50 E-DIEMAX Diesin Maxx 5L, dezinfectant toalete BUC 182.63 2 365.26 KN954106 Rezerva sapun spuma Sunny Garden (47321), 1L, 2500 portii BUC 20.22 5 101.10 13 513 3,695.51
